

Wielki sukces Mileny BAŁK w Konkursie Młodych Artystów FAI - 2020

Międzynarodowa Federacja Lotnicza FAI ogłosiła wyniki Finału Światowego Konkursu Młodych Artystów FAI (2020 FAI YOUNG ARTISTS CONTEST).

Milena BAŁK (9 lat) – uczennica Szkoły Podstawowej w Kłomnicach k/Częstochowy, reprezentantka Polski, zdobyła brązowy medal FAI, w kategorii Młodzików. Zadaniem uczestników z całego świata było namalowanie nietłatego tematu „Latanie kiedyś i w przyszłości”.



Serdecznie gratulujemy Milenie, rodzicom, instruktorowi prowadzącemu i Szkole Podstawowej w Kłomnicach. Słowa uznania należą się Mariuszowi Wronie z Aeroklubu Częstochowskiego za wielkie zaangażowanie w organizację finału regionalnego. W tym roku w finale światowym uczestniczyły reprezentacje następujących państw: **Chiny, Finlandia, Indie, Japonia, Kanada, Litwa, Polska, Republika Południowej Afryki, Rosja, Serbia, Singapur, Wielka Brytania i USA.**

Zapraszamy do obejrzenia prac plastycznych laureatów [Finału Światowego](#)

FAI Young Artists Contest

Słów kilka o Konkursie Młodych Artystów FAI

Konkurs Młodych Artystów FAI jest organizowany nieprzerwanie od 1986 r. Polska uczestniczy w nim od 2000 roku. Partnerem Aeroklubu Polskiego do spraw Konkursu Młodych Artystów FAI w Polsce, od 2007 roku, jest Aeromodelklub Bemowskiego Centrum Kultury. Celem tego konkursu plastycznego jest promocja sportu lotniczego oraz przybliżenie wielu aspektów lotnictwa. Konkurs FAI, to także możliwość pokazania różnych umiejętności i osobowości poprzez sztukę. W celu zainspirowania młodych artystów Międzynarodowa Komisja Edukacji Lotniczej i Kosmicznej CIEA-FAI określa co roku inny temat związany ze sportem lotniczym i lotnictwem ogólnym. Wśród laureatów – medalistów FAI, na szczeblu światowym jest już wiele osób z Polski.

Wkrótce opublikujemy interpretację tematu na rok 2021 oraz pełną listą młodych Artystów z Polski, którzy są medalistami **FAI YOUNG ARTISTS CONTEST**.



Bogdan Wierzba
Ekspert FAI ds. Edukacji
Koordynator edycji polskiej FAI YAC

FAI Young Artists Contest